— 1 —

江苏省青少年科技教育协会

江苏省青少年科技中心

苏青科教发〔2019〕63号

各设区市科协科普部、青少年科技教育协会：

为推动落实《中国青少年科技辅导员协会与江苏省科协

专项合作协议》工作任务，以“科教联合 共育英才”为主

题的中国青少年科技辅导员协会年会定于 2019 年 10 月 31

日-11 月 3 日在江苏省南京市举办。本次年会由中国青少年

科技辅导员协会、江苏省科学技术协会共同主办，江苏省青

少年科技教育协会、江苏省青少年科技中心等单位共同承办，

邀请中小学校长、校内外青少年科技教育工作者、优秀青少

年科技辅导员等参会。现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、参加人员

（一）各设区市科协科普部青少年科技教育工作负责人；

（二）各市青少年科技教育协会、科普工作站主要负责

人或分管负责人；

（三）科学教育特色学校、科学教育综合示范学校、STEM

教育试点校、省青少年特色科学工作室、省青少年科技创新

基地等单位科技相关负责人或科技辅导员；

（四）协会单位会员相关负责人或个人会员。

二、参会方式

（一）请各有关单位转发通知，组织有关人员根据年会

通知（见附件）要求进行在线注册，具体内容、注册报名细

则详见年会官网 http://www.cacsi.org.cn/Conference/；

（二）成功注册报名之后，请所在单位统一填写年会报

名汇总表（附件 2）并发送至电子邮箱 jsstem@126.com，以

便统计与核对信息；

（三）年会期间食宿、交通自理。建议参会代表至少提

前两周预订好周边酒店（推荐住宿酒店见附件 3），请提前做

好食宿安排。

三、联系方式

（一）江苏省青少年科技教育协会

联系人：张晓辰     联系电话：025-68155817

电子邮箱：jsstem@126.com 网址：http://www.sciedu.org

— 3 —

（二）江苏省青少年科技中心

联系人：包  政     联系电话：025-68155810

电子邮箱：jsstem@126.com 网址：http://www.jsstem.org

附件：1. 关于举办 2019中国青少年科技辅导员协会年会的

通知

2. 参会统计表

3. 住宿推荐

江苏省青少年科技教育协会  江苏省青少年科技中心

                           2019 年 9 月 30 日